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PROTOKÓŁ NR II/2014 

obrad II sesji Rady Miasta Ustro ń 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu  

w godz. od 1400 do 1510. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocno ści obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz dokonał otwarcia obrad sesji witając 

wszystkich radnych, oraz zgromadzonych gości, a w szczególności radnych VI 

kadencji. 

Na podstawie listy obecności prowadzący obrady stwierdził, że obrady sesji są 

prawomocne. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porz ądku obrad 

Radni nie wnieśli wniosków do porządku obrad w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady przeszedł do następnego punktu obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

3. Informacja dotycz ąca autopoprawki do projektu uchwały bud żetowej 

Miasta Ustro ń na rok 2015 

Przewodniczący obrad poinformował, że powyższa informacja szeroko została 

omówiona na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa  

z Komisją Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Komisją 

Oświaty, Rodziny i Polityki Społecznej oraz Komisją Kultury, Sportu, Turystyki  

i Promocji Miasta.  

Ponadto informację omówiła Aleksandra Łuckoś Skarbnik Miasta. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Grzegorz Krupa 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do informacji. 

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia autopoprawki, która została przyjęta jednogłośnie w obecności 15 radnych 

uczestniczących w sesji. 

Informacja dotycząca autopoprawki do projektu uchwały budżetowej Miasta Ustroń 

na rok 2015 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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4. Podjęcie uchwał w ni żej wymienionych sprawach: 

a. Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustro ń 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że również ten punkt obrad został 

szeroko omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji.  

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Przestrzegania Prawa Grzegorz Krupa. 

Wobec braku uwag oraz zgłoszeń ze strony radnych, Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ustroń została przyjęta jednogłośnie, bowiem za przyjęciem uchwały głosowało 15 

radnych  na 15 radnych uczestniczących w sesji. 

Uchwała Nr II/8/2014 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

b. uchwały bud żetowej Miasta Ustro ń na rok 2015 

Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Grzegorz Krupa 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania w wyniku, którego uchwała  

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Ustroń na rok 2015 została przyjęta 

jednogłośnie, bowiem za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 radnych 

biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr II/9/2014 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Ustroń na rok 2015 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

c.  zmian w bud żecie miasta na rok 2014 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Przestrzegania Prawa Grzegorz Krupa. 

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący Rady Miasta zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia uchwały, która jednogłośnie została przyjęta przez 15 radnych 

uczestniczących w sesji.  

Uchwała Nr II/10/2014 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 
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d. zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ustro ń 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

opinię przedstawił Przewodniczący Komisji Grzegorz Krupa. 

Z uwagi na pozytywną opinię Komisji oraz brak uwag ze strony radnych przystąpiono 

do głosowania w wyniku, którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 

radnych biorących udział w sesji.  

Uchwała Nr II/11/2014 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

e. zaciągni ęcia po życzki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Grzegorz Krupa 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Wobec braku uwag oraz zgłoszeń ze strony radnych, Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach została przyjęta 

jednogłośnie, bowiem za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących 

w sesji. 

Uchwała Nr II/12/2014 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

f. zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec. 

Również do tego projektu uchwały Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa 

wypracowała pozytywną opinię, która została przedstawiona przez 

Przewodniczącego Komisji Grzegorza Krupę. 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

została przyjęta jednogłośnie, bowiem za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych 

na 15 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr II/13/2014 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 
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g. zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Miasta 

Ustro ń 

W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz wniósł autopoprawkę 

do projektu uchwały wyjaśniając, że w treści załącznika – w tabeli 1 „Wysokość ceny 

i stawek opłat za dostarczoną wodę” w pozycji dot. ceny netto stawka opłaty 

abonamentowej za okres dwumiesięczny dla gospodarstw domowych wynosi  

21,15 zł, a nie jak pomyłkowo zostało wpisane do projektu 21,25 zł. 

W wyniku głosowania autopoprawka została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych 

biorących udział w sesji.  

Następnie Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa  

i Leśnictwa Anna Rottermund przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu 

uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę na terenie Miasta Ustroń została przyjęta jednogłośnie, bowiem 

za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr II/14/2014 w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę na terenie Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

h. przyst ąpienia Miasta Ustro ń do projektu pn. „Nauka – drog ą do sukcesu”  

w ramach POKL 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Rodziny i Polityki Społecznej Krzysztof Pokorny 

przestawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań do treści. 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie przystąpienia Miasta Ustroń do projektu pn. 

„Nauka – drogą do sukcesu” w ramach POKL została przyjęta jednogłośnie, bowiem 

za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała Nr II/15/2014 w sprawie przystąpienia Miasta Ustroń do projektu pn. „Nauka 

– drogą do sukcesu” w ramach POKL stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

i. przyst ąpienia Miasta Ustro ń do projektu pn. „Odkryj w sobie geniusz@”  

w ramach POKL 

Również do tego projektu uchwały Komisja Oświaty, Rodziny i Polityki Społecznej 

wypracowała pozytywną opinię, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof 

Pokorny. 

Wobec braku uwag oraz zgłoszeń ze strony radnych, Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie projekt uchwały.  
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W wyniku głosowania uchwała w sprawie przystąpienia Miasta Ustroń do projektu pn. 

„Odkryj w sobie geniusz@” w ramach POKL została przyjęta jednogłośnie, bowiem 

za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w sesji. 

Uchwała Nr II/16/2014 w sprawie przystąpienia Miasta Ustroń do projektu pn. „Odkryj 

w sobie geniusz@” w ramach POKL stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

5. Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodniczący Rady poinformował, że do dnia sesji nie wpłynęła żadna pisemna 

interpelacja oraz zapytania radnych.  

W tym punkcie obrad głos zabrała Radca Prawny Urzędu Miasta Pani Maria Sikora, 

która wyjaśniła na czym polega interpelacja oraz zapytanie radnych. 

Przewodniczący obrad wyjaśnił, że wszelkie bieżące sprawy miasta należy zgłaszać 

w następnym punkcie obrad. 

Z uwagi na brak interpelacji Przewodniczący obrad przeszedł do następnego punktu 

obrad. 

6. Sprawy bie żące Miasta 

W tym punkcie obrad głos zabrali: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Hermanice Wincenty Janus 

• Redaktor Naczelny Gazety Ustrońskiej Wojsław Suchta 

• Członek Zarządu Osiedla Nierodzim Wit Kozub 

• Komendant Straży Miejskiej Jacek Tarnawiecki  

• Radny Piotr Nowak 

• Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński 

• Radny Krzysztof Pokorny 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Polana Roman Zorychta. 

7. Sprawy bie żące Rady Miasta 

W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali projekt planu sesji tematycznych Rady Miasta Ustroń na rok 2015, do 

którego można było wnosić poprawki. Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad 

zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia planu sesji tematycznych na rok 2015, 

który został przyjęty jednogłośnie w obecności 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu.  

W sprawach bieżących Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz poinformował 

również, że dnia 13 stycznia 2015 r. o godz. 900 w MDK „Prażakówka” odbędzie się 
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szkolenie dla radnych. Szkolenie poprowadzi Dyrektor Nadzoru Prawnego Śląskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Pan Krzysztof Nowak. W szkoleniu wezmą 

udział również radni sąsiednich gmin. Obecność radnych na szkoleniu jest 

obowiązkowa. 

Przewodniczący Rady przypomniał radnym, którzy jeszcze nie złożyli oświadczeń 

majątkowych, że oświadczenie należy złożyć w terminie do 31 grudnia 2014 r.  

Następnie Przewodniczący Rady przekazał, że:  

• posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 28 stycznia 2015 r.  

o godz. 1530,  

• sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 29 stycznia  2015 r. o godz. 1400. 

 

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku 

Przewodniczący Rady Miasta złożył wszystkim obecnym na sesji serdeczne życzenia 

oraz zaprosił do wspólnego zaśpiewania kolędy i dzielenia się świątecznym 

opłatkiem. 

8. Zakończenie obrad sesji  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz 

zamknął obrady II sesji Rady Miasta Ustroń. 

 

Przebieg obrad II sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na płycie 

CD, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

  Protokołowała               Prowadzący obrady   

     Magdalena Fober      Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                  Artur Kluz  

 


